
ORJ - 19

Správce:  vedoucí odboru

Ing. Miroslava Březinová

Rekapitulace hospodaření /výsledek hospodaření/ za  rok  2017
v Kč

ORG Název organizace Adresa Náklady Výnosy

celkem celkem

Z toho:daň

Ulice, číslo PSĆ Město zlepšený VH ztráta Fond odměn Rezervní fond

1601 Vědecká knihovna v Olomouci
Bezručova 

1180/3 779 11 Olomouc 47 196 105,21 0,00 48 738 883,64 1 542 778,43 1 541 152,85 1 625,58 0,00 0,00 1 625,58 0,00

1602 Vlastivědné muzeum v Olomouci
nám. Republiky 

5/6 771 73 Olomouc 45 322 036,52 0,00 45 985 430,72 663 394,20 32 888,00 630 506,20 0,00 0,00 630 506,20 0,00

1603
Vlastivědné muzeum Jesenicka, 

příspěvková organizace

Zámecké 

náměstí 120/1 790 01 Jeseník 8 060 156,68 0,00 8 061 422,43 1 265,75 0,00 1 265,75 0,00 0,00 0,00 1 265,75

1604
Muzeum a galerie v Prostějově, 

příspěvková organizace nám. T. G. 

Masaryka 21/2 796 01 Prostějov 16 389 388,82 0,00 16 054 430,69 -334 958,13 28 674,00 0,00 -363 632,13 0,00 0,00 0,00

1606
Mzeum Komenského v Přerově, 

příspěvková organizace
Horní náměstí 

7/7

750 02 Přerov I - 

Město 28 502 373,06 0,00 28 580 060,63 77 687,57 76 992,00 695,57 0,00 0,00 695,57 0,00

1607
Vlastivědné muzeum v Šumperku, 

příspěvková organizace
Hlavní třída 

342/22 787 31 Šumperk 25 398 803,23 0,00 25 825 739,84 426 936,61 9 732,84 417 203,77 0,00 15 000,00 402 203,77 0,00

1608
Archeologické centrum Olomouc, 

příspěvková organizace U Hradiska 42/6 779 00 Olomouc 40 090 838,19 44 840,00 40 298 475,44 207 637,25 0,00 207 637,25 0,00 60 000,00 120 591,73 27 045,52

CELKEM 210 959 701,71 44 840,00 213 544 443,39 2 584 741,68 1 689 439,69 1 258 934,12 -363 632,13 75 000,00 1 155 622,85 28 311,27

saldo 895 301,99 Celkem rozděleno: 1 258 934,12

Z celkového počtu 7 organizací v oblasti kultury skončilo:
 - 6 organizací se zlepšeným výsledkem hospodaření  v celkové výši  2 919 699,81 Kč

 - 1 organizace se zhoršeným výsledkem hospodaření v celkové výši -334 958,13 Kč

 - 0 organizací s vyrovnaným výsledkem hospodaření

Po vyloučení transferového podílu jsou výsledky příspěvkových organizací následující:  

 - 6 organizací se zlepšeným výsledkem hospodaření  v celkové výši  1 258 934,12 Kč

 - 1 organizace se zhoršeným výsledkem hospodaření v celkové výši -363 632,13 Kč

 - 0 organizací s vyrovnaným výsledkem hospodaření

Příspěvkové organizace v oblasti kultury 

Výsledek hospodaření Rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření 

(očištěného o transferový podíl)

Dle účetního 

výkazu               

(po zdanění)

transferový 

podíl          

(účet 432)

Výsledek hospodaření očištěný 

o transferový podíl 

 


a) Rozdělení do fondů

b) pokrytí ztráty z 

minulých období

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 25.6.2018

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2017 - závěrečný účet

Příloha č.14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 415 (celkem 478)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 00100625 ORG 1601

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 47 196 105,21 47 153 985,21 42 120,00

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem 48 738 883,64 48 571 957,43 166 926,21

Výsledek hospodaření před zdaněním 1 542 778,43 1 417 972,22 124 806,21

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 1 542 778,43 1 417 972,22 124 806,21

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 1 625,58 -123 180,63 124 806,21

b) Transferový podíl (účet 672) 1 541 152,85 1 541 152,85 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

1 625,58

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 1 625,58

1 541 152,85

3 726 384,15

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 24 138 630,00 24 187 631,00 100,20%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 88,50 88,29 99,76%

Odvody z fondu investic /odpisy/ 3 230 186,00 3 230 186,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2017 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2017 31.12.2017

Fond odměn 120 269,00 0,00 0,00 120 269,00 120 269,00

FKSP 66 622,34 469 036,00 378 688,00 156 970,34 129 858,26

Rezervní fond 745 778,36 12 719,35 182 192,00 576 305,71 576 305,71

Fond investic 296 898,58 4 026 282,00 3 768 636,20 554 544,38 554 544,38

celkem 1 229 568,28 4 508 037,35 4 329 516,20 1 408 089,43 1 380 977,35

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


jednotka - Kč na 2 des. místa

Pozn. Rozdíl mezi skutečnými mzdovými náklady a limitem mzdových prostředků činí 49 001,00 Kč. Jedná se o zapojení dotace 

z Úřadu práce ČR na společensky účelné pracovní místo.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

b) Výsledek hospod. předcház. účet. období 

Výše výsledku hospodaření za rok 2017 je ovlivněna transferovým podílem, což je pouze účetní zápis bez vazby na finanční

prostředky. Po odečtení transferového podílu z výsledku hospodaření organizace skončila ve zlepšeném výsledku hospodaření,

a to ve výši 1 625,58 Kč.

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Název organizace : Vědecká knihovna v Olomouci
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Bezručova 1180/3,  779 11 Olomouc 
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Schválený 

rozpočet

celkem

43 720 000,00

43 924 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 25.6.2018

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2017 - závěrečný účet

Příloha č.14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 416 (celkem 478)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 00100609 ORG 1602

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 45 322 036,52 45 144 944,96 177 091,56

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem 45 985 430,72 45 451 747,72 533 683,00

Výsledek hospodaření před zdaněním 663 394,20 306 802,76 356 591,44

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 663 394,20 306 802,76 356 591,44

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 630 506,20 273 914,76 356 591,44

b) Transferový podíl (účet 672) 32 888,00 32 888,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

630 506,20

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 630 506,20

32 888,00

136 872,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 18 664 500,00 18 784 500,00 100,64%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 67,50 66,37 98,33%

Odvody z fondu investic /odpisy/ 5 864 721,00 5 864 721,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 100 000,00 100 000,00 100,00%

4) Fondy

Stav k 1.1.2017 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2017 31.12.2017

Fond odměn 906 012,39 0,00 120 000,00 786 012,39 786 012,39

FKSP 72 110,78 341 208,00 291 846,00 121 472,78 36 055,78

Rezervní fond 1 103 432,78 187 395,27 0,00 1 290 828,05 1 290 828,05

Fond investic 1 282 100,08 9 944 980,00 10 388 047,40 839 032,68 839 032,68

celkem 3 363 656,03 10 473 583,27 10 799 893,40 3 037 345,90 2 951 928,90

jednotka - Kč na 2 des. místa

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období 

Pozn. Rozdíl mezi skutečnými mzdovými náklady a limitem mzdových prostředků činí 120 000,00 Kč. Jedná se o zapojení 

finančních prostředků z fondu odměn.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Výše výsledku hospodaření za rok 2017 je ovlivněna transferovým podílem, což je pouze účetní zápis bez vazby na finanční

prostředky. Po odečtení transferového podílu z výsledku hospodaření organizace skončila ve zlepšeném výsledku hospodaření,

a to ve výši 630 506,20 Kč.

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Název organizace : Vlastivědné muzeum v Olomouci
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

nám. Republiky 5/6,  771 73 Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Schválený 

rozpočet

celkem

40 785 000,00

39 830 000,00

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 25.6.2018

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2017 - závěrečný účet

Příloha č.14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 417 (celkem 478)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 64095410 ORG 1603

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 8 060 156,68 8 060 156,68 0,00

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem 8 061 422,43 8 061 422,43 0,00

Výsledek hospodaření před zdaněním 1 265,75 1 265,75 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 1 265,75 1 265,75 0,00

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 1 265,75 1 265,75 0,00

b) Transferový podíl (účet 672) 0,00 0,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

0,00

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 0,00

0,00

-50 907,83

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 3 308 200,00 3 308 200,00 100,00%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 10,38 10,85 104,55%

Odvody z fondu investic /odpisy/ 624 155,00 624 155,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2017 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2017 31.12.2017

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FKSP 48 156,44 60 620,00 23 510,00 85 266,44 79 644,30

Rezervní fond 51 535,62 8 000,00 8 000,00 51 535,62 51 535,62

Fond investic 80 266,00 1 834 143,00 1 801 842,96 112 566,04 112 566,04

celkem 179 958,06 1 902 763,00 1 833 352,96 249 368,10 243 745,96

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Název organizace : Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Zámecké náměstí 120/1,  790 01 Jeseník
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

7 163 000,00

6 594 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období 

Pozn. Závazný ukazatel průměrný přepočtený počet pracovníků byl překročen o 0,472. Překročení bylo zaviněno bývalým 

vedením organizace.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Organizace skončila ve zlepšeném výsledku hospodaření, a to ve výši 1 265,75 Kč, který bude částečně použit na úhradu 

neuhrazené ztráty minulých let, která je ve výši - 50 907,83 Kč.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 25.6.2018

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2017 - závěrečný účet

Příloha č.14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 418 (celkem 478)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 00091405 ORG 1604

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 16 389 388,82 15 592 543,82 796 845,00

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem 16 054 430,69 15 709 441,60 344 989,09

Výsledek hospodaření před zdaněním -334 958,13 116 897,78 -451 855,91

Výsledek hospodaření /po zdanění/ -334 958,13 116 897,78 -451 855,91

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) -363 632,13 88 223,78 -451 855,91

b) Transferový podíl (účet 672) 28 674,00 28 674,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

0,00

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 0,00

28 674,00

-199 427,54

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 8 103 393,00 8 256 329,00 101,89%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 27,00 26,68 98,81%

Odvody z fondu investic /odpisy/ 965 962,00 965 962,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2017 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2017 31.12.2017

Fond odměn 73 298,00 0,00 3 000,00 70 298,00 70 298,00

FKSP 75 679,68 166 361,94 119 962,00 122 079,62 107 188,66

Rezervní fond 10 475,20 5 000,00 5 000,00 10 475,20 10 475,00

Fond investic 376 350,96 2 325 565,66 2 676 418,62 25 498,00 25 498,00

celkem 535 803,84 2 496 927,60 2 804 380,62 228 350,82 213 459,66

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Název organizace : Muzeum a galerie v Prostějově, příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

nám. T. G. Masaryka 21/2,  796 01 Prostějov 
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

14 129 000,00

13 935 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období 

Pozn. Rozdíl mezi skutečnými mzdovými náklady a limitem mzdových prostředků činí 152 936,00 Kč. Jedná se o zapojení 

finančních prostředků, a to 22 000,00 Kč z FKSP, 3 000,00 Kč z fondu odměn a 127 936,00 Kč dotace z Úřadu práce ČR na 

veřejně prospěšné práce a na společensky účelné pracovní místo.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Výše výsledku hospodaření za rok 2017 je ovlivněna transferovým podílem, což je pouze účetní zápis bez vazby na finanční

prostředky. Po odečtení transferového podílu z výsledku hospodaření příspěvkové organizace, skončila tato organizace ve

ztrátě, která činí - 363 632,13 Kč. Ztráta bude pokryta ze zlepšeného VH v násl. letech.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 25.6.2018

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2017 - závěrečný účet

Příloha č.14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 419 (celkem 478)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 00097969 ORG 1606

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 28 502 373,06 28 421 099,36 81 273,70

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem 28 580 060,63 28 259 634,63 320 426,00

Výsledek hospodaření před zdaněním 77 687,57 -161 464,73 239 152,30

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 77 687,57 -161 464,73 239 152,30

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 695,57 -238 456,73 239 152,30

b) Transferový podíl (účet 672) 76 992,00 76 992,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

695,57

z toho: Fond odměn 0,00

Rezervní fond 695,57

76 992,00

242 502,00

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 12 246 886,00 12 735 004,00 103,99%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 47,72 47,35 99,22%

Odvody z fondu investic /odpisy/ 970 728,00 970 728,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2017 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2017 31.12.2017

Fond odměn 9 284,00 0,00 0,00 9 284,00 9 284,00

FKSP 20 119,09 247 184,00 201 795,00 65 508,09 65 374,29

Rezervní fond 355 384,66 -35 837,96 155 099,54 164 447,16 164 447,16

Fond investic 337 862,00 1 233 158,00 1 400 118,00 170 902,00 170 763,39

celkem 722 649,75 1 444 504,04 1 757 012,54 410 141,25 409 868,84

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Název organizace : Muzeum Komenského v Přerově, příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Horní náměstí 7/7,  750 02 Přerov I - Město
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

23 495 000,00

22 929 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období 

Pozn. Rozdíl mezi skutečnými mzdovými náklady a limitem mzdových prostředků činí 488 1118,00 Kč. Jedná se o zapojení 

finančních prostředků, a to 118 397,00 Kč příspěvek ČSOP - Záchranná stanice, 149 255,00 Kč  dotace SMP - Záchranná 

stanice,  1 500,00 Kč  dotace SMP - výstava "Mykokosmos", 4 500,00 Kč dotace SMP - aktivita "Ekoporadna" 2016/2017, 

500,00 Kč  dotace SMP aktivita "Ekoporadna" 2017/2018,  213 966,00 Kč projekt ERASMUS.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Výše výsledku hospodaření za rok 2017 je ovlivněna transferovým podílem, což je pouze účetní zápis bez vazby na finanční 

prostředky. Po odečtení transferového podílu z výsledku hospodaření organizace skončila ve zlepšeném výsledku hospodaření, 

a to ve výši 695,57 Kč.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 25.6.2018

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2017 - závěrečný účet

Příloha č.14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 420 (celkem 478)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 00098311 ORG 1607

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 25 398 803,23 25 182 416,99 216 386,24

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00 0,00

Výnosy celkem 25 825 739,84 25 440 331,02 385 408,82

Výsledek hospodaření před zdaněním 426 936,61 257 914,03 169 022,58

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 426 936,61 257 914,03 169 022,58

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 417 203,77 248 181,19 169 022,58

b) Transferový podíl (účet 672) 9 732,84 9 732,84 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

417 203,77

z toho: Fond odměn 15 000,00

Rezervní fond 402 203,77

9 732,84

62 385,34

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 12 588 000,00 13 078 582,00 103,90%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 48,98 47,17 96,30%

Odvody z fondu investic /odpisy/ 904 274,00 904 274,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2017 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2017 31.12.2017

Fond odměn 426 470,32 137 000,00 396 515,00 166 955,32 166 955,32

FKSP 33 287,19 255 411,52 224 347,00 64 351,71 33 010,73

Rezervní fond 660 798,41 387 615,41 152 000,00 896 413,82 896 413,82

Fond investic 95 908,44 2 506 038,60 2 482 005,60 119 941,44 119 941,44

celkem 1 216 464,36 3 286 065,53 3 254 867,60 1 247 662,29 1 216 321,31

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Název organizace : Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Hlavní třída 342/22, 787 31 Šumperk
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

22 448 000,00

21 799 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období 

Pozn. Rozdíl mezi skutečnými mzdovými náklady a limitem mzdových prostředků činí 490 582,00 Kč. Jedná se o zapojení 

finančních prostředků, a to 396 515,00 Kč fond odměn a 94 067,00 Kč příspěvek ze státního rozpočtu a Evropského sociálního 

fondu prostřednictvím Úřadu práce ČR.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Výše výsledku hospodaření za rok 2017 je ovlivněna transferovým podílem, což je pouze účetní zápis bez vazby na finanční 

prostředky. Po odečtení transferového podílu z výsledku hospodaření organizace skončila ve zlepšeném výsledku hospodaření, 

a to ve výši 417 203,77 Kč.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 25.6.2018

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2017 - závěrečný účet

Příloha č.14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 421 (celkem 478)



REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Adresa :

IČ 75008271 ORG 1608

Skutečnost z toho:

celkem   Hlavní činnost Doplňková  činnost

1)    Náklady a výnosy    

Náklady celkem 40 090 838,19 40 011 909,22 78 928,97

z toho: daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 44 840,00 44 840,00 0,00

Výnosy celkem 40 298 475,44 40 217 971,44 80 504,00

Výsledek hospodaření před zdaněním 252 477,25 250 902,22 1 575,03

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 207 637,25 206 062,22 1 575,03

Zohlednění transferového podílu ve výsledku hospodaření

a) Výsledek hospodaření po zdanění (bez transf. podílu) 207 637,25 206 062,22 1 575,03

b) Transferový podíl (účet 672) 0,00 0,00

2) a) Rozdělení výsledku hospodaření

180 591,73

z toho: Fond odměn 60 000,00

Rezervní fond 120 591,73

0,00

-27 045,52

3) Závazné ukazatele

Schválená částka Skutečnost % plnění

Limit mzdových prostředků 12 475 000,00 12 361 507,00 99,09%

Průměrný přepočtený počet pracovníků 36,00 34,53 95,92%

Odvody z fondu investic /odpisy/ 1 039 218,00 1 039 218,00 100,00%

Odvody z fondu investic  /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 nerozp.

4) Fondy

Stav k 1.1.2017 Tvorba Čerpání Stav k Finanční krytí k

31.12.2017 31.12.2017

Fond odměn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FKSP 29 297,35 222 055,16 86 086,00 165 266,51 162 757,09

Rezervní fond 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fond investic 641 600,01 1 643 755,90 1 928 036,18 357 319,73 357 319,73

celkem 670 897,36 1 865 811,06 2 014 122,18 522 586,24 520 076,82

………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Název organizace : Archeologické centrum Olomouc, příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

U Hradiska 42/6, 779 00 Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Schválený 

rozpočet

celkem jednotka - Kč na 2 des. místa

14 525 000,00

14 525 000,00

 - Návrh na příděly do fondů:

 -  Nerozdělený výsledek hospodaření (transfer)    


b) Výsledek hospod. předcház. účet. období 

Pozn. 

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Organizace skončila ve zlepšeném výsledku hospodaření, a to ve výši 207 637,25 Kč, který bude částečně použit na úhradu 

neuhrazené ztráty minulých let, která je ve výši - 27 045,52 Kč.

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 25.6.2018

5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2017 - závěrečný účet

Příloha č.14: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje Strana 422 (celkem 478)


